Pasqvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Formati 1-Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres
Viti 2017 Viti 2016

I'e ardhura nga aktiviteti i shrytezimit 347,745,754
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem dhe prodhimit ne proces i
Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar =

Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (346,570,763)
I.Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (346,570,763)
2.Te tjera shpenzime ;

Shpcnzim;: te personelit - ; (754,‘!96).
I.Paga dhe shperblime | (571.304)
2.Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore (paragqitur vecmas nga shpenzimet per

pensionet) (183,492)
3 Shpenzime te tjera - (13.000]-

Zh\ leresimi i aktiveve afangala materiale -
Shpenzime konsumldhe amortizimi - —
IShpcnzune te tjera te shirytezimit (208,600)

_Tiaidhura te tjera -

1.Te ardhura nga n_|t:sue ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur vecmas te
-ardhurat nga njesne ekonomike brenda grupit) -

2 Te ardhurat nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afalg]ala (paraqitur vecmas

te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) _ -
3.Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur vecmas te ardhurat

‘nga njesite ekonomike bre: brenda grupit)

Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve f'nanclare te mbajtura si aktive
afatshkurtra

-Shpennme financiare = — o
'1.Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjajshme (paraqitur vecmas shpenzimet per tu

paguar tek nJesnEEko_qo_rmke brenda grupit)

2.Shpenzimet te tjera financiare o ) o

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet -

Fitimi/Humbja para tatimit _ S | 211,595
Shpennmetelaum:tmhlﬁtlmm o o e ] 31, 739

1. Sh]:;enzmn aktual i tatimit mbi fitimin B i -
2 Shpenznmutaum ﬁtlmlt te shlyre o

[ abdoddiio S = Al Ty
me:fl—_lun_lbja_e\:ml_ I - | _1_79.8.6‘

'Finmu'Humbja per - . o _ e
'Pronaretenjesuse ekonomike meme - ) -

lnteresat]o—@ﬂ"_""“_‘ﬁ = o .




Llogaritja e rezultatit

Viti 2017 Vit 2016

Humbje e mbartur | - -
a) nga viti
b) nga viti B _ |

FITIMI 1 USHTRIMIT | 211,595

_ SHPENZIME TE PAZBRITSHME (+) | - | -

[ a)Amortizime tej normave tatimore

| b)Shpenzime pritje e dhurime tej kufirit tatimore

 ¢)Gjoba, pgnalitgt_e._c_:lcmsh__@rblime _
_d)Provizione qe nuk njihen nga dispozitat -

_e) Te tjera i - - _ | _
FITIMI TATIM_ORE 1 USHTRIMIT (2+3) - . 211,595 =
_PJESAE HUMBJES MBARTUR (-) . - -
FlTIMl lTATUESHEM 45 | 211,595 o i
Perqmd;n e tatimit mbi fitimin - | 15 | 15
| SHUMA E TATIMIT TE LLOGARITUR S U 31,739 _ -
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